



## Silentia ApS

Århusgade 88, 3.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 33253303

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.05.2024

---

**Henrik Fribo-Søndergaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Silentia ApS

Århusgade 88, 3.

2100 København Ø

CVR-nr.: 33253303

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Henrik Fribo-Søndergaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i indkøb, distribution og salg af produkter til sundhedssektoren og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 613 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.280.410</b>	<b>1.743.293</b>
Personaleomkostninger	1	(1.785.526)	(1.669.426)
Af- og nedskrivninger		(56.929)	(56.929)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(562.045)</b>	<b>16.938</b>
Andre finansielle indtægter		2.896	6.967
Andre finansielle omkostninger	2	(57.780)	(17.860)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(616.929)</b>	<b>6.045</b>
Skat af årets resultat	3	4.000	(4.498)
<b>Årets resultat</b>		<b>(612.929)</b>	<b>1.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(612.929)	1.547
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(612.929)</b>	<b>1.547</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		565.440	188.183
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>565.440</b>	<b>188.183</b>
Deposita		72.004	230.889
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>72.004</b>	<b>230.889</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>637.444</b>	<b>419.072</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		753.647	728.828
Andre tilgodehavender		95.248	23.116
Periodeafgrænsningsposter		9.378	3.747
<b>Tilgodehavender</b>		<b>858.273</b>	<b>755.691</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>381.279</b>	<b>1.136.580</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.239.552</b>	<b>1.892.271</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.876.996</b>	<b>2.311.343</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		308.618	921.547
<b>Egenkapital</b>		<b>388.618</b>	<b>1.001.547</b>
Udskudt skat		0	4.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>4.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.169	54.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.650	338.850
Gæld til tilknyttede virksomheder		849.008	548.766
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	4.498
Anden gæld		307.551	359.649
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.488.378</b>	<b>1.305.796</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.488.378</b>	<b>1.305.796</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.876.996</b>	<b>2.311.343</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	921.547	1.001.547
Årets resultat	0	(612.929)	(612.929)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>308.618</b>	<b>388.618</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.641.055	1.531.362
Pensioner	130.212	123.396
Andre omkostninger til social sikring	14.259	14.668
	<b>1.785.526</b>	<b>1.669.426</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.534	8.756
Renteomkostninger i øvrigt	15	9.104
Valutakursreguleringer	30.231	0
	<b>57.780</b>	<b>17.860</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	4.498
Ændring af udskudt skat	(4.000)	0
	<b>(4.000)</b>	<b>4.498</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	305.825
Tilgange	434.186
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>740.011</b>
Af- og nedskrivninger primo	(117.642)
Årets afskrivninger	(56.929)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(174.571)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>565.440</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	64.085	143.696

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HF Søndergaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
